

SOUPIS PRACÍ ZI. Č. 3

Stavba:

Průhonický park - obnova infrastruktury - cest, mostků a mobiliáře (22.8.2023)

Objekt:

2D - SO 2D Welzlovna

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ
----	-----	-----	-------	----

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce

1	K	122251102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3
	VV		"výkop pro komunikaci s odvozem na skládku" 50	
	VV		"odkopávka pro sanaci podloží" 50*0,3	
	VV		Součet	
2	K	12900R101	Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti kořenů	m3
	VV		5	
	VV		Součet	
3	K	162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3
	VV		"ornice" 100*0,15	
	VV		"kamenivo" (140*0,04)+(120*0,7)+(20*0,2)	
	VV		Součet	
4	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3
	VV		"výkop pro komunikaci s odvozem na skládku" 50	
	VV		"odkopávka pro sanaci podloží" 50*0,3	
	VV		Součet	
5	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3
	VV		"ornice" 100*0,15	
	VV		"kamenivo" (140*0,04)+(120*0,7)+(20*0,2)	
	VV		Součet	
6	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t
	VV		65*1,7	
	VV		Součet	
7	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3
	VV		"ornice" 100*0,15	
	VV		"kamenivo" (140*0,04)+(120*0,7)+(20*0,2)	
	VV		Součet	
8	K	181351003	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2
	VV		"zatravnění" 100	
	VV		Součet	

9	M	10364101	<i>zemina pro terénní úpravy - ornice</i>	t
			VV 100*0,15*1,8	
			VV Součet	
10	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2
			VV "zatravnění" 100	
			VV Součet	
11	M	00572410	<i>osivo směs travní parková</i>	kg
			VV 100*0,035 "Přepočtené koeficientem množství	
			VV Součet	
12	K	181951111	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 bez zhutnění strojně	m2
			VV "zatravnění" 100	
			VV Součet	
13	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2
			VV "obnova stávající cesty mlat - nová cesta - typ C" 120	
			VV "nová pochozí cesta - mlat - typ E" 20	
			VV Součet	
D 5			Komunikace pozemní	
14	K	5642R1011	mlat - lomová výsivka 0-4 mm tl 40 mm	m2
			VV "obnova stávající cesty mlat - nová cesta - typ C" 120	
			VV "nová pochozí cesta - mlat - typ E" 20	
			VV Součet	
15	K	564681111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm plochy přes 100 m2 tl 300 mm	m2
			VV "obnova stávající cesty mlat - nová cesta - typ C - sanace podloží" 120	
			VV Součet	
16	K	564750111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2
			VV "obnova stávající cesty mlat - nová cesta - typ C" 120	
			VV Součet	
17	K	564760101	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm plochy do 100 m2 tl 200 mm	m2
			VV "nová pochozí cesta - mlat - typ E" 20	
			VV Součet	
18	K	564771111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm plochy přes 100 m2 tl 250 mm	m2
			VV "obnova stávající cesty mlat - nová cesta - typ C" 120	
			VV Součet	
D 998			Přesun hmot	
19	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t
20	K	998225191	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým do 1000 m	t

Datum: 22. 8. 2023

Projektant:

Zpracovatel:

Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	DPH
251 491,37				
251 491,37				
128 037,02				
65,000	208,00	13 520,00	CS ÚRS 2023 01	základní
50,000				
15,000				
65,000				
5,000	500,00	2 500,00	SoD	základní
5,000				
5,000				
108,600	87,80	9 535,08	CS ÚRS 2023 01	základní
15,000				
93,600				
108,600				
65,000	216,80	14 092,00	SoD	základní
50,000				
15,000				
65,000				
108,600	151,00	16 398,60	SoD	základní
15,000				
93,600				
108,600				
110,500	323,40	35 735,70	SoD	základní
110,500				
110,500				
108,600	22,40	2 432,64	CS ÚRS 2023 01	základní
15,000				
93,600				
108,600				
100,000	91,20	9 120,00	CS ÚRS 2023 01	základní
100,000				
100,000				

27,000	602,00	16 254,00	CS ÚRS 2023 01
27,000			
100,000	23,70	2 370,00	SoD
100,000			
3,500	106,00	371,00	SoD
3,500			
100,000	17,60	1 760,00	SoD
100,000			
140,000	28,20	3 948,00	SoD
120,000			
20,000			
140,000			
		123 454,00	
140,000	50,00	7 000,00	SoD
120,000			
20,000			
140,000			
120,000	422,00	50 640,00	SoD
120,000			
120,000	200,80	24 096,00	CS ÚRS 2023 01
120,000			
20,000	293,70	5 874,00	CS ÚRS 2023 01
20,000			
20,000			
120,000	298,70	35 844,00	CS ÚRS 2023 01
120,000			
120,000			
		0,35	
0,004	78,40	0,31	CS ÚRS 2023 01
0,004	10,00	0,04	CS ÚRS 2023 01

základní

základní

základní

základní

základní

základní

základní

základní

základní

základní

základní

základní

1

1

4

4

4

4

4

4

4

4

8

4

8

4

4

1

4

4

4

4

4

1

4

4

D	-1					
	D	0				ROZPOCET
	D	1				ROZPOCET
K	2					ROZPOCET
VV	2	2	True	0		ROZPOCET
VV	2	2	True	0		ROZPOCET
VV	2	4	True	1		ROZPOCET
K	2					ROZPOCET
VV	2	2	True	0		ROZPOCET
VV	2	4	True	1		ROZPOCET
K	2					ROZPOCET
VV	2	2	True	0		ROZPOCET
VV	2	2	True	0		ROZPOCET
VV	2	4	True	1		ROZPOCET
K	2					ROZPOCET
VV	2	2	True	0		ROZPOCET
VV	2	2	True	0		ROZPOCET
VV	2	4	True	1		ROZPOCET
K	2					ROZPOCET
VV	2	2	True	0		ROZPOCET
VV	2	2	True	0		ROZPOCET
VV	2	4	True	1		ROZPOCET
K	2					ROZPOCET
VV	2	2	True	0		ROZPOCET
VV	2	4	True	1		ROZPOCET

M	2				ROZPOCET
VV	2	2	True	0	ROZPOCET
VV	2	4	True	1	ROZPOCET
K	2				ROZPOCET
VV	2	2	True	0	ROZPOCET
VV	2	4	True	1	ROZPOCET
M	2				ROZPOCET
VV	2	2	True	0	ROZPOCET
VV	2	4	True	1	ROZPOCET
K	2				ROZPOCET
VV	2	2	True	0	ROZPOCET
VV	2	2	True	0	ROZPOCET
VV	2	4	True	1	ROZPOCET
D		1			ROZPOCET
K	2				ROZPOCET
VV	2	2	True	0	ROZPOCET
VV	2	2	True	0	ROZPOCET
VV	2	4	True	1	ROZPOCET
K	2				ROZPOCET
VV	2	2	True	0	ROZPOCET
VV	2	4	True	1	ROZPOCET
K	2				ROZPOCET
VV	2	2	True	0	ROZPOCET
VV	2	4	True	1	ROZPOCET
K	2				ROZPOCET
VV	2	2	True	0	ROZPOCET
VV	2	4	True	1	ROZPOCET
D		1			ROZPOCET
K	2				ROZPOCET
K	2				ROZPOCET

						251 491,37
						251 491,37
						128 037,02
13 520,00	0,00	0,00	0,00	0,00 1		13 520,00
2 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00 1		2 500,00
9 535,08	0,00	0,00	0,00	0,00 1		9 535,08
14 092,00	0,00	0,00	0,00	0,00 1		14 092,00
16 398,60	0,00	0,00	0,00	0,00 1		16 398,60
35 735,70	0,00	0,00	0,00	0,00 1		35 735,70
2 432,64	0,00	0,00	0,00	0,00 1		2 432,64
9 120,00	0,00	0,00	0,00	0,00 1		9 120,00

16 254,00	0,00	0,00	0,00	0,00 1	16 254,00
2 370,00	0,00	0,00	0,00	0,00 1	2 370,00
371,00	0,00	0,00	0,00	0,00 1	371,00
1 760,00	0,00	0,00	0,00	0,00 1	1 760,00
3 948,00	0,00	0,00	0,00	0,00 1	3 948,00
					123 454,00
7 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00 1	7 000,00
50 640,00	0,00	0,00	0,00	0,00 1	50 640,00
24 096,00	0,00	0,00	0,00	0,00 1	24 096,00
5 874,00	0,00	0,00	0,00	0,00 1	5 874,00
35 844,00	0,00	0,00	0,00	0,00 1	35 844,00
					0,35
0,31	0,00	0,00	0,00	0,00 1	0,31
0,04	0,00	0,00	0,00	0,00 1	0,04

4 2

4 4

4 6

4 8

4 10

4 12

4 14

4 16

4 18

4 20

4 22

4 24

4 26

4 28

4 30

4 32

4 34

4 36

4 38

4 40